TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2014 
CONTRATADA: PAVIMENTADORA JANTSCH LTDA. 
CNPJ nº 06.111.894/0001-73 
Validade do Contrato: 130 (cento e trinta) dias, a contar 27/08/2014, podendo ser prorrogável 
por igual período, caso ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato: R$ 72.522,00 (setenta e dois mil quinhentos e vinte e dois reais), sendo 
deste total, R$ 42.692,00 (quarenta e dois mil seiscentos e noventa e dois reais) referentes ao 
material e R$ 29.830,00 (vinte e nove mil oitocentos e trinta reais), referentes a mão de obra.